ИНФОРМАЦИОНЕН ДОКУМЕНТ 

ЕМИТЕНТ – „СТАРКОМ ХОЛДИНГ“ АД, ЕИК 121610851 

ЕМИСИЯ КОРПОРАТИВНИ ОБЛИГАЦИИ 

ISIN BG2100010110 

Условия на облигационната емисия 

1. Размер на емисията и брой на облигациите 

✓ Емитиран размер на емисията: 15 338 756,44 евро (петнадесет милиона 

триста тридесет и осем хиляди седемстотин петдесет и шест евро и 

четиридесет и четири евроцента). 

✓ Остатъчен размер на емисията към 15.04.2026г. - датата на 

удължаване на падежа - 14 776 335,37 евро (четиринадесет милиона 

седемстотин седемдесет и шест хиляди триста тридесет и пет евро и тридесет 

и седем евроцента); 

✓ Брой облигации: 30 000 (тридесет хиляди) броя. 

2. Вид на облигациите: Облигациите са обикновени, поименни, безналични, 

лихвоносни, необезпечени, неконвертируеми и свободнопрехвърляеми.  

Облигациите са от един клас и дават еднакви права на притежателите си.